
Uchwała  Nr  XVII / 170 / 12 

Rady  Miejskiej  w  Płotach 

z  dnia 29 maja 2012 r. 

 

 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012 – 2027 

 

 

 Na podstawie art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                        

(Dz. U. Z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,   

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092,          

Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  W uchwale Nr XII/123/11 Rady Miejskiej w Płotach, z dnia 30 grudnia 2011 r.                 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoty na lata 2012- 2027, 

załączniki Nr 1 i Nr 3  zastępuje się załącznikami Nr 1 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Płotów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodniczący   Rady 

 

        Piotr  Jasina 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwała  Nr  XVII / 170 / 12 

Rady  Miejskiej  w  Płotach 

z  dnia 29 maja  2012 r. 

 

 

 

 

 Zmiany w WPF Gminy Płoty w roku 2012 dotyczące działania w ramach „Odnowa     

i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

dotyczący operacji „Wyposażenie świetlic wiejskich w Karczewiu, Lisowie, Mechowie, 

Truskolesie, Gmina Płoty” - Zadanie nr 4, dokonuję się zdjęcia z wykazu WPF w/w zadania 

w związku z wycofaniem wniosku w całości o przyznanie pomocy (zgodnie z pismem 

otrzymanym z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego Wydział 

programów Rozwoju Obszarów Wiejskich z dnia 11.05.2012 r.). 

  


